
 

Uchwała Nr 47/VI/2019 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 24 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Rewizyjnej 

 

Na podstawie art. 18a ust 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 

z 2018r. poz. 994, z późn. zm.) oraz  § 43 ust.2 Statutu  Miasta Ostrołęki stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr 510/LVIII/2006 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 29 czerwca 2006 r. (Dz. 

Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 162 poz.6369, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

1. Ze składu osobowego Komisji Rewizyjnej odwołuje się radnego Mariusza Łubę. 

2. Do składu osobowego Komisji Rewizyjnej powołuje się radnego Andrzeja 

Jaskólskiego. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 

 

 

 


